С О В Е Т
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

О Б Р А З О В А Н И Я
« К А Р К А Л И Н С К О Е

С Е Л Ь С К О Е  П О С Е Л Е Н И Е »
Л Е Н И Н О Г О Р С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
Р Е С П У Б Л И К И  Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы
Л Е Н И Н О Г О Р С К

М У Н И Ц И П А Л Ь  Р А Й О Н Ы
« К Е Р К Э Л Е

а в ы л  ж ;и р л е г е »
М У Н И Ц И П А Л Ь

Б Е Р Э М Л Е Г Е
С О В Е Т Ы

Р Е Ш Е Н И Е  К А Р А Р

о т  02 ф е в р а л я  2 0 2 2  г. № 2

О в н е се н и и  и зм е н е н и я  в П р а в и л а  б л а го у с т р о й с т в а
м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а з о в а н и я  « К а р ка л и н с ко е
с е л ь с ко е  п о с е л е н и е »  Л е н и н о го р с к о го
м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  Р е с п у б л и ки  Т а та р с т а н ,
у т в е р ж д е н н ы е  р е ш е н и е м  С о в е та  м у н и ц и п а л ь н о го
о б р а з о в а н и я  « с е л ь с ко е  п о с е л е н и е »  о т  2 0 .1 1 .2 0 1 5  г.
№ 52

Р у ко в о д с т в у я с ь  Ф е д е р а л ь н ы м  з а ко н о м  о т  0 6 .1 2 .2 0 2 1  № 3 9 7 -Ф 3  «О  в н е се н и и
и зм е н е н и й  в З а ко н  Р о с с и й с ко й  Ф е д е р а ц и и  «О  в е т е р и н а р и и » , У с та в о м
м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а з о в а н и я  « К а р ка л и н с ко е  с е л ь с ко е  п о с е л е н и е »  Л е н и н о го р с к о го
м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  Р е с п у б л и ки  Т а та р с т а н , С о в е т  К а р ка л и н с ко го  с е л ь с ко го
п о с е л е н и я  Р Е Ш И Л :

1 .В н е сти  в П р а в и л а  б л а го у с т р о й с т в а  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а з о в а н и я
« К а р ка л и н с ко е  с е л ь с к о е  п о с е л е н и е »  Л е н и н о го р с к о го  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а
Р е с п у б л и ки  Т а та р с т а н , у т в е р ж д е н н ы е  р е ш е н и е м  С о в е та  м у н и ц и п а л ь н о го
о б р а зо в а н и я  « Т и м я ш е в с к о е  с е л ь с ко е  п о с е л е н и е »  Л е н и н о го р с к о го  м у н и ц и п а л ь н о го
р а й о н а  о т  2 0 .1 1 .2 0 1 5  г. № 5 2  с л е д у ю щ е е  и зм е н е н и е :

в п о д п у н кте  1 п у н кта  143 с л о в а  « п р о д у кт о в  ж и в о т н о в о д с т в а »  за м е н и ть
с л о в а м и  « п р о д у кц и и  ж и в о т н о го  п р о и с х о ж д е н и я » .

(в с т у п а е т  в с и л у  с  1 м а р та  2 0 2 3  год а ).
2 .О п у б л и к о в а т ь  н а с т о я щ е е  р е ш е н и е  путем  р а зм е щ ен и я  на и н ф о р м а ц и о н н ы х

сте н д а х , р а с п о л о ж е н н ы х  по а д р е с а м : Р е с п у б л и ка  Т а та р с т а н , Л е н и н о го р с к и й  ра й о н ,
с .К а р к а л и ,у л .С о в е т с к а я ,д .93 ; на о ф и ц и а л ь н о м  и н т е р н е т -с а й т е  Л е н и н о го р с к о го
м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а  в р а зд е л е  « С е л ь с ки е  п о с е л е н и я »
(h ttp :// le n in o g o rs k .ta ta rs ta n .ru ) , и на о ф и ц и а л ь н о м  п о р т а л е  п р а в о в о й  и н ф о р м а ц и и
Р е сп уб л и ки  Т а т а р с т а н  (p ra v o .ta ta rs ta n .ru ).

3 .  Н а с то я щ е е  р е ш е н и е  в с т у п а е т  в с и л у  со  д н я  е го  о ф и ц и а л ь н о го
о п у б л и ко в а н и я .

4. К о н тр о л ь  за  и с п о л н е н и е м  н а с т о я щ е го  р е ш е н и я  о с т а в л я ю  за  со б о й

Г л а ва  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а з о в а н и я
« К а р ка л и н с ко е  с е л ь с к о е  п о с е л е н и е »
Л е н и н о го р с к о го  м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а
Р е сп уб л и ки  Т а та р с т а н ,
председатель Совета

http://leninogorsk.tatarstan.ru